

## Su Sporları

## SAİT BABAĞLU

saitbabaoglu@spormeydani.org



## SPORUN EN LEZZETLİSİ TEŞVİK YARIŞLARIDIR...

Sevgili okurlarım biliyorsunuz ben her yazım da sporun temelini üzerinde durmaktayım. Türk sporunun temeli ne kadar güçlü olursa, spor tabana ne kadar çok yayılırsa ancak o zaman istediğimiz yere gelebiliriz.

Bu yazımda da Bilge kağan okulları ve Bakırköy Atspor tarafından ilçe sporuna hizmet amacı ile başlatılan ve 3 Haziran'da 12. Si yapılan yüzme teşvik yarışlarından bahsetmek istiyorum. Bu öneriyi ilk okul yöneticilerine götürdüğümde büyük heyecanla kabul eden müdürlerimiz, her geçen yıl bu projeye daha çok destek verdiler. Son yarışta ise bu projenin geldiği noktaya gururla gördük. Yıllar önce bu yarışlarda ilk spor hayatına başlayan 6 sporcumuz milli takımlarımıza seçilmişler. Bu başarıyı tüm katılımcılar olarak alkışladık. Kulüp okul iş birliğinin Türkiye'ye örnek bir noktaya gelmesinde İstek Okulları genel Müdürü Ali İhsan Özyazgan ve ekibi ile birlikte Bakırköy Atspor Kulüp Yöneticileri ve teknik ekibinin büyük gayretleri vardır.

O kendi küçük yüreği büyük çocuklarımızı yarış öncesi heyecanını göstermeni istediğim. Kendi hocasına dördüncü kez ben ne yüreceğim diye soran 6 yaşındaki çocuğumuzun heyecanı sanırım sporun en saf ve temiz yönüydü. Madalyasını boynuna takan küçüklerimizin kürsüde dans ederek madalyasını öpmesi, çocuklarımızın spora yönlendirilmesinin anlamını ve önemini anlatıyordu. Bu yarışta ilk dörde giren sporculara madalya verildi. Katılan tüm sporculara da teşvik madalyası verildi. Tüm çocukların salondan güler yüzlü ayrılması sağlandı. Ama bana göre bu yarışın gerçek şampiyonları; ilk defa yarışa giren birinci sınıf öğrencileri idi.

Bir akşam önce başlamıştı heyecanları. Kafalarında birçok soru vardı. Acaba başarabilecek miydi, hocası ve ailesi onunla gurur duyacak mıydı. Madalyasını boynuna taktığında tüm bu sorularının cevabını büyük bir mutlulukla bulmuş, yaşamında spor adına yeni bir sayfa açmıştı.

200 sporunun sevinmesinde katkısı olan ve bu sevinci paylaşmak için gelen Bakırköy Kaymakamımıza, Bakırköy Belediye Başkanımıza, Bakırköy İlçe Spor Müdürüne, Bakırköy İş adamları Dernek başkanına, verdiği hediyelerle bankacılar yerine çocukları sevindiren May Dent Diş Polikliniği'nin değerli yöneticilerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Bu projenin tüm özel ve kamu kuruluşlarına örnek olması, hepsinin bir amatör spor branşına destek vermeleri Türk sporuna ve çocuklarımıza büyük katkı sağlayacaktır. Dilerim her kez taşın altına elini koyar. Bizim çocuklarımız iyisine değil en iyisine layıktır. Saygılarımla!

Sporun tüm branşları, tüm hareketliliğiyle burada...  
www.spormeydani.org



## "Vehbi Koç Kupası Koşusu"nda 20. YIL

TÜRKİYE Jokey Kulübü tarafından merhum Vehbi Koç anısına düzenlenen "Vehbi Koç Kupası Koşusu'nun 20'ncisi İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleşti.

Bu yılda büyük çekişmelere sahne olan yarış Umur Özazar'ın sahibi olduğu jokeyi Halis Karataş ile Kuloğlu isimli safkan, 1.36.24'lük derecesi ile kazandı. Yarışın ardından Şeref Tribünü'nde gerçekleşen ödül töreninde Umur Özazar birincilik kupasını Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç'un elinden aldı.



## Vodafone Karakartal'dan yaz kampanyası

BEŞİKTAŞ JK ile Türk spor tarihinin en büyük sponsorluk anlaşmasına imza atan Vodafone Türkiye, sponsorluk kapsamında sunduğu ve alanında bir ilk olan topluluk programı Vodafone Karakartal'a üye olmak isteyen Beşiktaşlı abonelere özel fırsatlar sunmaya devam ediyor. Futboldaki transfer döneminin başladığı şu günlerde hayata geçirilen yaz kampanyası ile Vodafone Karakartal'a numarasını taşıyarak veya yeni hat alarak üye olan aboneler ile mevcut Vodafone aboneleri, yaz boyunca geçerli mobil internet veya dakika kazanıyor. Kampanya kapsamında, 5 Haziran-5 Temmuz tarihleri arasında hattını Vodafone'a taşıyan veya yeni hat alarak Vodafone'lu olan aboneler, hatlarının açılmasını takiben Vodafone Karakartal programına üye olarak 3 ay geçerli 3 GB internet veya 3 bin dakika konuşma kazanıyor.

## WAWRINKA EZBER BOZDU, SERENA ŞAŞIRTMADI

'Nadal bu yıl, seneler sonra ilk kez RolandGarros'a gelirken toprak kortta kupa kazanamadı, Nadal, Djokovic ile çeyrek finalde eşleşebilir, Nadal Fransa Açık'ı kazanamazsa sıralamada daha da geriler', benzeri öznelerin hemen tamamı RafaelNadal olan cümlelerle başladı yılın ikinci grand slam'iRolandGarros. Evet Nadal formsuzdu, evet yıllar sonra Paris'e gelirken toprakta kupa kaldıramamıştı, ancak yine de her şeye rağmen 'toğrağın kralı' unvanına sahip olduğu için, gözler daha çok Nadal'ın üzerindeydi. Yıllarca finalde yolunun kestiği Djokovic ile bu kez çeyrek finalde eşleşebileceği ihtimali bile turnuvaya farklı bir renk katıyordu. Turnuvada özellikle erkeklerde ilk turlarda fazla sürpriz olmazken, kadınlarda daha ilk günden itibaren birçok seribaşı ismin elenmesi dikkat çekti.

Erkekler tarafında erken final tadında çeyrek final senaryosu gerçekleşti ve merakla beklenen Djokovic-Nadal maçını adeta domine eden ve bir makineden farksız oynayan dünya 1 numarası Djokovic, turnuvanın öznesi RafaelNadal'ı set bile kaptırmadan mağlup ederek şampiyonluk yolunu açtı.

Aynı esnada kadınlarda Serena Williams, nispeten sıkıntılı ve sallanarak da olsa yoluna devam ediyor, ancak Sharapova ve Muguruza gibi isimleri saf dışı bırakarak yoluna devam eden LucieSafarova, bir yıldız gibi parl-



## Kort

## ULAŞ CAN

ulascan@spormeydani.org



yordu. Set bile kaybetmeden adeta depara kalkan Çek tenişiçi, tüm engelleri aştığında finale kadar yürüyecek ve şampiyonluk maçında Serena Williams'ın karşısına dikilecekti.

Erkeklerde Nadal engelini geçen Djokovic için bu kez 'Artık herhangi bir engeli kalmadı, artık şampiyon, zorlansa da bırakmaz' klişeleri çoktan başlamıştı. Çok kişinin beklentisi, artık NovakDjokovic'in Fransa'daki kupa hasretini sona erdirmesi

## Tekvandoda hedef '2016 Rio'

TÜRKİYE Tekvando Federasyonu Başkanı Metin Şahin, Dünya-Tekvando Şampiyonası'nda madalya kazanan milli sporcuların 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'nda şampiyonluk adayı olduğunu söyledi.

Şahin, açıklamada, ay-yıldızlı sporcuların Rusya'da düzenlenen şampiyonada Türk gençliğinin neler yapabileceğini gösterdiğini belirterek, "Hedefimiz 2016 Rio Olimpiyat Oyunları" dedi.

Federasyon olarak çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden Şahin, "Bugün dünya ikincisi, üçüncüsü olan sporcularımız, yarın olimpiyatlarda şampiyonluk adaydır. Olimpiyatlardan bir yıl önce böyle bir şampiyonada büyük bir başarı elde edilmesi, 'Biz geliyoruz' demektir" diye konuştu.

Erkekler 68 kiloda altın madalya kazanan ve 2011'den sonra ikinci kez dünya şampiyonu olan Servet Tazegül'ün sürdürülebilir başarıyı göstermesinin kendileri açısından önemli olduğunu vur-

guyan Metin Şahin, kadınlar 62 kiloda altın madalyanın sahibi olan 18 yaşındaki sporcu İrem Yaman'la ilgili ise şunları kaydetti: "Sporcumuz, bu başarının sinyali"



lerini veriyordu. Federasyon olarak altyapıda çok büyük bir çalışma yapıyoruz. Yıldız, genç ve ümit takımlardan sporcularımızı yukarıya veriyoruz. Dünya Şampiyonası'na genç bir ekiple katıldık.

Risk de aldık. Bu riske rağmen büyük bir başarı elde ettik."

## Tazegül: Türk halkına hizmet etmekten gurur duyuyorum

Milli sporcu Servet Tazegül ise ay-yıldızlı formayı seçmeden önce çeşitli ülkelerden teklifler aldığını, ancak bunları kabul etmediğini dile getirerek, "Türk halkına hizmet etmekten gurur duyuyorum" şeklinde konuştu.

Şampiyonada altın madalya kazanan bir diğer milli sporcu İrem Yaman'ın başarısının kendisi için sürpriz olmadığını belirten ay-yıldızlı sporcu, elde ettiği başarının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisini telefonla arayarak tebrik etmesiyle ilgili olarak, "Böyle şeyler beni çok mutlu ediyor. Motive oluyorum. Çok mutluyum, gururluyum" şeklinde görüşlerini aktardı.

şeklindeydi. Ancak hemen hemen hiç kimsenin hesaba katmadığı bir isim vardı. Çeyrek finalde vatandaş, dünya yıldızı RogerFederer'i mağlup eden StanWawrinka, çok da formda gelmediği Paris'te, ezberleri bozan isim olacaktı. Yarı finalde Wawrinka, ev sahibi Tsonga'yı, Djokovic ise hava koşulları sebebiyle 2 güne yayılan zorlu mücadelede Murray'i elemeyi başardı ve şampiyonluk maçında bu iki isim karşı karşıya geldi. Beklenti Djokovic'in şampiyonluğu gibi görünse de, özellikle ikinci setten sonra kortta ne yaptığını bilen, çizgisinden vazgeçmeyen, ve tam anlamıyla ezberleri bozan bir StanWawrinka vardı. Maçı kazanan Wawrinka, kupaya iki eliyle sarılan Djokovic'e 'Yine olmadı' derken, geçen yılki Avustralya Açık zaferinden sonra müzesine bir grand slam kupası daha eklemiş oldu.

Kadınlar finalinde de, ezberler bozulmaya, tabular yıkılmaya çok yaklaşılmıştı. Kariyerinin ilk slam finaline çıkan Safarova, üzerindeki baskıyı atıp Serena'ya karşı final setine taşıdığı mücadelede, dünya 1 numarasının bir anda uyanması ve maça geri dönüşüyle, çok yaklaştığı kupaya veda etmiş oldu. Arka arkaya 6 oyun alarak 'Turnuvada ben varsam, kupanın sahibi de ben olurum' mesajını yine dosta düşmana ilettili.

Farklı sürprizler, enteresan oyunlar, müthiş bir ilgi ve harika bir coşku eşliğinde geçen Fransa Açık'la birlikte, toprak kort sezonu da tamamlanmış oldu. Sırada çim kort sezonu ve elbette 'Wimbledon' var. Erkeklerde gözler şimdiden Djokovic, Federer, Nadal ve Murray dörtlüsünün üzerinde. Bakalım bu turnuvanın ardından bozulan ezberler, yeniden bir araya gelecek mi?

## Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı Şahin, hedeflerinin 2016 Rio Olimpiyat Oyunları olduğunu söyledi.



## Yenimahalle Belediyespor sezon şampiyonu



BAYANLAR Hentbol Süper Lig play-off finali dördüncü maçında Yenimahalle Belediyespor, deplasmanda Muratpaşa Belediyespor'u 35-33 yenerek seriyi 3-1 kazandı ve 2014-2015 sezonunun şampiyonu oldu. Tarihinde ilk kez şampiyon olan Yenimahalle Belediyespor, maçın ardından düzenlenen törenle kupasını alırken, sporculara da madalya takdim edildi.



## İstanbul Akvaryum'da "İLK SUALTI RÖPORTAJI"

TÜRKİYE'DEKİ ilk sualtı röportajı televizyonların sevilen yüzü Ece Vahapoğlu tarafından İstanbul Akvaryum'da gerçekleştirildi. Sporif kimliğiyle ön plana çıkan Vahapoğlu'nun İstanbul Akvaryum'da gerçekleştirdiği sualtı röportajının eğitiminden, dalış anına kadar her detayı dalış için davetiye çıkarır nitelikte.



# ERKEKSEKSEN GEL

**Hassas cilt ve tıraş sonrası tahriş,**

Özel olarak formüle edilmiş, yatıştırıcı etkili bir tıraş jeli; kesikler ve tahrişe karşı cildin korunmasına yardımcı olmalıdır. Tıraş sonrası tahrişi engellemek için FNX TIRAŞ JELİ rahat ve kolay bir tıraş sağlar, sakalın gösterdiği direnci minimuma indirerek tıraş bıçağının sakal üzerinde rahat bir şekilde kaymasını sağlar. Bu rahatlık için ücunuzu bir miktar jel alın ve ıslak yüzünüze masaj yaparak sürün anında tıraş hazırsınız.

**Tıraş sonrası ciltte nem kaybı,**

Besleyen ve rahatlatan içeriğiyle cildi nemlendiren, kesik ve tahrişlerin iyileşmesine yardımcı olan tıraş sonrası için geliştirilmiş erkekler için özel bakım ürünleri. FONEKSEN TIRAŞ KOLONYASI her tıraştan sonra cildinizi serinletir, ferahlatır ve canlılık verir. FONEKSEN TIRAŞ SONRASI BALM kuruyan cildinizi nemlendirerek yumuşatır ve iritasyona engel olur.

**Gündelik stres, yorgunluk hissi,**

Duş jelleri ferahlatıcı ve etkin kokusuyla zindelik sağlamalı. Güne başlarken ya da yorgun bir günün ardından kendinizi tazelenmiş hissettirmeli. FONEK DÜŞ JELLERİ özel içeriği ve formülünü zenginleştiren özler sayesinde cildinizi derinlemesine temizler ve ferahlatır. Ferahlatıcı kokusu ile enerji verir ve duyularınızı canlandırır.

**Kendinize güvenin ipuçları,**

Bir erkeğin bir şeyi düzeltmesini istiyorsanız, ona düzeltmesi gereken şeyi açık seçik söylemelisiniz. Bizler "olası" problemleri değil, bize gösterilenleri çözmekte iyiyiz, böyle yaratılmışız. Söz konusu bakımlı olmak olduğunda da iş değişmiyor. Çünkü her şeyde olduğu gibi söz konusu bakımlı olmak olduğunda da biz erkekler kadınların isteklerine göre hareket etme eğilimindeyiz. FONEK uzmanların erkek bakımı için geliştirdikleri ürünleri ile daha iyi görünün ve kendinize güveninizi artırın.

facebook.com/fonexkozmetik

twitter.com/fonexkozmetik